

Rubrik: Handelsregistereintragungen

Unterrubrik: Löschung

Publikationsdatum: SHAB 27.06.2023 **Meldungsnummer:** HR03-1005778757

Publizierende Stelle

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Löschung Schmink Lounge Salima Sieber, Meilen

Schmink Lounge Salima Sieber Bahnhofstrasse 28 8706 Meilen

Löschungsdatum: 22.06.2023

Schmink Lounge Salima Sieber, in Meilen, CHE-207.821.252, Einzelunternehmen (SHAB Nr. 196 vom 10.10.2018, Publ. 1004473222). Vermögensübertragung: Die Geschäftsinhaberin überträgt gemäss Vertrag vom 16.06.2023 Aktiven von CHF 78'946.35 und Passiven (Fremdkapital) von CHF 43'568.99 auf die Schmink Lounge GmbH, in Meilen (CHE-203.160.730). Gegenleistung: Gutschrift von CHF 35'377.36. Das Einzelunternehmen wird im Handelsregister gelöscht.

Tagesregister-Nr. 25770 vom 22.06.2023

Vorangehende Publikation im SHAB: Nr. 196, Datum: 10.10.2018

Kontaktstelle: Handelsregisteramt des Kantons Zürich